



| | |
|---------|----------|
| FOLHAS: | 456 |
| PROC.: | 339/2021 |
| Ass.: | W |



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE COLINAS

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 339/2021/SEMUS.

AMPARO LEGAL: Artigo 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, Artigo 7º, inciso IV e IX do Decreto 3.555/2000, e subsidiariamente com o Artigo 43, inciso VI da Lei Nº 8.666/93.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRONICO Nº 05/ 2021/CCL(SRP)

Expirado o prazo recursal e proferida a adjudicação do objeto da licitação a empresa vencedora pelo Pregoeiro, HOMOLOGO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, nos termos do Artigo 4º, inciso XXII da Lei nº 10.520/2002, Artigo 7º, inciso IV e IX do Decreto 3.555/2000, e subsidiariamente com o Artigo 43, inciso VI da Lei Nº 8.666/93, o objeto da presente licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 05/2021/CCL, em favor da empresa: ADRIANA PEREIRA MOURA EIRELI (AGUIA DISTRIBUIDORA), inscrita no C.N.P.J sob o n.º 37.753.996/0001-16.

| MATERIAL E EQUIPAMENTO DE LIMPEZA HOSPITALAR | | | | | | |
|--|---|-----|-------|-------------------|------------|---------------|
| ITEM | DISCRIMINAÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | P. UNIT. | V. TOTAL |
| 1 | DETERGENTE NEUTRO P. USO HOSPITALAR 5L REISTRO 3719400160015 VALIDADE 3 ANOS | BB | 600 | BECKER | R\$ 45,00 | R\$ 27.000,00 |
| 2 | DETERGENTE NEUTRO GLICERINADO 5L REGISTRO 3217440040012 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 46,06 | R\$ 4.606,00 |
| 3 | DETERGENTE DESENGORDURANTE P. USO 5L REGSITRO 3719400400016 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 48,18 | R\$ 4.818,00 |
| 4 | DETERGENTE DESCARBONIZANTE P. USO 5L REGISTRO 3217440100015 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 71,89 | R\$ 7.189,00 |
| 5 | DESINCUSTANTE. ALCALINO 5L REGISTRO 3217440020011 VALIDADE 4 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 86,02 | R\$ 8.602,00 |
| 6 | DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO 5L REGISTRO 3217440020011 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 51,90 | R\$ 5.190,00 |
| 7 | SABONETE ANTISSEPTICO LÍQUIDO P. USO 5L REGISTRO 244810007.001-1 VALIDADE 2 ANOS | BB | 100 | TRILHA INDUSTRIA | R\$ 44,00 | R\$ 4.400,00 |
| 8 | SABONETE ANTISSEPTICO LIQ. CONC. DIL 1:10 5L REGISTRO 244810007.001-1 VALIDADE 2 ANOS | BB | 100 | TRILHA INDUSTRIA | R\$ 66,80 | R\$ 6.680,00 |
| 9 | DESINC. P/ SUPERFICIES ESMALTADAS C/12 500ML REGISTRO 3545100020011 VALIDADE 3 ANOS | CX | 100 | LABORATORIO LAHAS | R\$ 188,01 | R\$ 18.801,00 |
| 10 | LIMPA VIDROS P. USO 5L REGISTRO 318120008 VALIDADE 2 ANOS | BB | 100 | GLOBO DO BRASIL | R\$ 86,55 | R\$ 8.655,00 |
| 11 | ÁGUA SANITÁRIA 5L REGISTRO 310820002 VALIDADE 2 ANOS | TB | 100 | INTERLANDIA | R\$ 29,45 | R\$ 2.945,00 |
| 12 | BACTERICIDA CLORADO 1% 5L REGISTRO 321744004 VALIDADE 3 ANOS | TB | 100 | BECKER | R\$ 30,77 | R\$ 3.077,00 |
| 13 | BACTERICIDA CLORADO 2% 5L REGISTRO 321744004 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 33,95 | R\$ 3.395,00 |

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:
(99) 3552-1626



FOLHAS: 457
PROC.: 3391 2027
Ass.:



ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE COLINAS

| | | | | | | |
|----|---|----|-----|---------------------|------------|---------------|
| 14 | BACTERICIDA CLORADO 10% 40KG REGISTRO 321744004 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 455,00 | R\$ 45.500,00 |
| 15 | LIMPADOR MULT USO 5L REGISTRO 323310074 VALIDADE 2 ANOS | BB | 100 | SEVEN | R\$ 81,53 | R\$ 8.153,00 |
| 16 | FORNEX - DESENGORDURANTE PARA FORNO- 5 LITROS REGSITRO 321260017 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | HOTECHANN INDUSTRIA | R\$ 100,80 | R\$ 10.080,00 |
| 17 | DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L REGISTRO VALIDADE 3 ANOS | GL | 100 | BECKER | R\$ 248,00 | R\$ 24.800,00 |
| 18 | ALCOOL GEL 70% 5L REGISTRO 3217440030017 VALIDADE 2 ANOS | GL | 100 | BECKER | R\$ 75,56 | R\$ 7.556,00 |
| 19 | DESINFETANTE CLORADO 20KG REGISTRO 321744010 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 603,26 | R\$ 60.326,00 |
| 20 | AMACIANTE DE FIBRAS 20KG REGISTRO 301870025 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | SCARLAT | R\$ 508,65 | R\$ 50.865,00 |
| 21 | ADITIVO ALCALINO 20KG REGISTRO 334650010 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | NACIONAL ISUMOS | R\$ 643,00 | R\$ 64.300,00 |
| 22 | DETERGENTE LÍQUIDO UMECTANTE 20KG REGISTRO 321744003 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 566,79 | R\$ 56.679,00 |
| 23 | NEUTRALIZANTE DE CLORO 20KG REGISTRO VALIDADE 2 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 631,26 | R\$ 63.126,00 |
| 24 | LIMPLUS - DETERGENTE EM PÓ - 30KG REGISTRO 3217440030017 VALIDADE 3 ANOS | CX | 150 | BECKER | R\$ 398,00 | R\$ 59.700,00 |
| 25 | PRELAV - PASTA UMECTANTE - 20 KG REGISTRO 311600014 VALIDADE 3 ANOS | BD | 100 | MAYOR QUIMICA | R\$ 587,01 | R\$ 58.701,00 |
| 26 | REMOVEDOR DE CERA 5L - ATÉ 1:50 REGISTRO 308280045 VALIDADE 2 ANOS | BB | 500 | AUDAX | R\$ 94,95 | R\$ 47.475,00 |
| 27 | REMOVEDOR DE CERA P. USO 5L REGISTRO 308280045 VALIDADE 2 ANOS | BB | 500 | AUDAX | R\$ 124,22 | R\$ 62.110,00 |
| 28 | CERA DE CARNAÚBA CONC. 5L 1:4 REGISTRO ISENTO VALIDADE 2 ANOS | BB | 250 | ROTBRIL | R\$ 260,88 | R\$ 65.220,00 |
| 29 | DESINFETANTE USO HOSPITALAR A BASE DE QUARTENARIA DE AMONIA 5LT REGISTRO 321744010 VALIDADE 3 ANOS | BB | 100 | BECKER | R\$ 548,96 | R\$ 54.896,00 |
| 30 | DESINFETANTE BACTERICIDA CONC. 1:10 - FRAGRANCIAS DIVERSAS REGISTRO 321744010 VALIDADE 2 ANOS | BB | 150 | BECKER | R\$ 88,29 | R\$ 13.243,50 |
| 31 | DESINFETANTE BACTERICIDA P. USO - FRAGRANCIAS DIVERSAS REGISTRO 321744010 VALIDADE 2 ANOS | BB | 300 | BECKER | R\$ 43,56 | R\$ 13.068,00 |
| 32 | DETERGENTE PARA PISO P/ PISO CONC. 1:50 - FRAGRANCIAS DIVERSAS REGSITRO 3719400400016 VALIDADE 3 ANOS | BB | 300 | BECKER | R\$ 156,00 | R\$ 46.800,00 |
| 33 | DESINFETANTE HIPERCONCENTRADO 1:100 - FRAGRANCIAS DIVERSAS REGISTRO 324670089 VALIDADE 3 ANOS | BB | 150 | UNIJHON | R\$ 309,24 | R\$ 46.386,00 |
| 34 | SACO DE LIXO AZUL 15 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 29,00 | R\$ 5.800,00 |
| 35 | SACO DE LIXO AZUL 30LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 33,90 | R\$ 6.780,00 |
| 36 | SACO DE LIXO AZUL 50 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 40,88 | R\$ 8.176,00 |

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:
(99) 3552-1626



FOLHAS: 958
PROC.: 339/2021
Ass.: *[assinatura]*



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE COLINAS

| | | | | | | |
|----|--|-----|-----|-----------|------------|---------------|
| 37 | SACO DE LIXO AZUL 100 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 67,96 | R\$ 13.592,00 |
| 38 | SACO DE LIXO AZUL 200 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 98,01 | R\$ 19.602,00 |
| 39 | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 15 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 28,22 | R\$ 5.644,00 |
| 40 | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 30 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 33,02 | R\$ 6.604,00 |
| 41 | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 50 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 42,00 | R\$ 8.400,00 |
| 42 | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 100 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 66,80 | R\$ 13.360,00 |
| 43 | SACO DE LIXO PRETO PADRÃO 200 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 88,02 | R\$ 17.604,00 |
| 44 | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 15 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 37,26 | R\$ 7.452,00 |
| 45 | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 30 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 44,85 | R\$ 8.970,00 |
| 46 | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 50 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 77,90 | R\$ 15.580,00 |
| 47 | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 100 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 101,26 | R\$ 20.252,00 |
| 48 | SACO DE LIXO INFECTANTE BCO 200 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 112,23 | R\$ 22.446,00 |
| 49 | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 15 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 34,00 | R\$ 6.800,00 |
| 50 | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 30 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 42,00 | R\$ 8.400,00 |
| 51 | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 50 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 72,00 | R\$ 14.400,00 |
| 52 | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 100 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 95,00 | R\$ 19.000,00 |
| 53 | SACO DE LIXO BRANCO LAVANDERIA 200 LT 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 104,99 | R\$ 20.998,00 |
| 54 | SACO DE LIXO AZUL 200L 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 98,88 | R\$ 19.776,00 |
| 55 | SACO DE LIXO AMARELO 200L 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 110,00 | R\$ 22.000,00 |
| 56 | SACO DE LIXO CINZA 200L 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 110,00 | R\$ 22.000,00 |
| 57 | SACO DE LIXO VERDE 200L 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 110,00 | R\$ 22.000,00 |
| 58 | SACO DE LIXO VERMELHO 200L 100SC REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | FD | 200 | DESCARBOX | R\$ 124,00 | R\$ 24.800,00 |
| 59 | SACO DE LIXO PRETO CONDOMÍNIO 50 LITROS - 63X80X6.0 - FUNDO ESTRELA PCT C/100 REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | PCT | 200 | DESCARBOX | R\$ 115,00 | R\$ 23.000,00 |
| 60 | SACO DE LIXO PRETO CONDOMÍNIO 100 LITROS - 75X105X6.0 - FUNDO ESTRELA PCT C/100 REGISTRO 80937630003 VALIDADE 3 ANOS | PCT | 200 | DESCARBOX | R\$ 125,00 | R\$ 25.000,00 |

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:
(99) 3552-1626



| | |
|---------|---|
| FOLHAS: | |
| PROC.: | / |
| Ass.: | |



ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE COLINAS

| | |
|---------|-----------|
| FOLHAS: | 959 |
| PROC.: | 3391/2021 |
| Ass.: | cu |

| | | | | | | |
|----|--|-----|-----|------------|--------------|---------------|
| 61 | CARRO FUNCIONAL AMERICA COMPLETO COM 01 BALDE ESPREMEDOR DUBLO, 01 PA COLETORA SELETIVA, 01 CONJUNTO BRALIMPIA PROFI, 01 REFIL UMIDO 320LOOP E CINTA, 01 PLACA SINALIZADORA PISO MOLHADO, 01 HASTE BRALIMPIA TIPO AMERICICANA, DISPONIVEIS NAS CORES VERDE, VERM- UNIDADE BASICA DE SAUDE REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 10 | BRALIMPIA | R\$ 4.150,00 | R\$ 41.500,00 |
| 62 | BALDE CARRO ESPREMEDOR 30 LITROS AGUA REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 50 | BRALIMPIA | R\$ 800,00 | R\$ 40.000,00 |
| 63 | PA BITUQUEIRA TOMKI CABO LONGO ECOM TAMPA REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BENZOLIMP | R\$ 124,50 | R\$ 9.960,00 |
| 64 | CONTENTOR DE 120 LITROS COR : PRETO REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 448,33 | R\$ 35.866,40 |
| 65 | PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 79,11 | R\$ 6.328,80 |
| 66 | LIXEIRA 12 LITROS COM TAMPA/ PEDAL BRANCO REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 29,15 | R\$ 2.332,00 |
| 67 | LIXEIRA 15 LITROS COM TAMPA/ PEDAL BRANCO REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 32,50 | R\$ 2.600,00 |
| 68 | LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA/PEDAL REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 47,80 | R\$ 3.824,00 |
| 69 | LIXEIRA 50 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 88,90 | R\$ 7.112,00 |
| 70 | LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPA/PEDAL BRANCO REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 129,00 | R\$ 10.320,00 |
| 71 | LIXEIRA 30 LITROS COM TAMPA/ SEM PEDAL REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 24,68 | R\$ 1.974,40 |
| 72 | LIXEIRA 60 LITROS COM TAMPA/SEM PEDAL REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 54,00 | R\$ 4.320,00 |
| 73 | LIXEIRA 100 LITROS COM TAMPA/SEM PEDAL REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 80 | BRALIMPIA | R\$ 77,00 | R\$ 6.160,00 |
| 74 | BORRIFADOR DE LIQUIDO REGISTRO 80435140038 VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | PROTEC | R\$ 14,50 | R\$ 2.900,00 |
| 75 | MOP AGUA (REFIL) AMARELO COM LOOP REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 150 | BRALIMPIA | R\$ 28,26 | R\$ 4.239,00 |
| 76 | MOP PÓ (REFIL) 40 CM PROFESSIONAL AZUL REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 150 | BRALIMPIA | R\$ 41,00 | R\$ 6.150,00 |
| 77 | MOP POPROFI 60CM REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 150 | BRALIMPIA | R\$ 76,35 | R\$ 11.452,50 |
| 78 | ARMAÇÃO MOP PÓ 40 CM - PROFESSIONAL REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 150 | BRALIMPIA | R\$ 37,59 | R\$ 5.638,50 |
| 79 | CABO DE ALUMINIO 7/8 1,40MPRETO REGISTRO ISENTO VALIDADE INDETERMINADA | UND | 150 | BRALIMPIA | R\$ 9,00 | R\$ 1.350,00 |
| 80 | TOUCA DESCARTAVELPCT COM 100 UNIDADES REGISTRO 10330660113 VALIDADE 2 ANOS | PCT | 400 | DESCARPACK | R\$ 31,00 | R\$ 12.400,00 |
| 81 | PROPÉ DESCARTAVELPCT COM 100 UNIDADES REGISTRO 80175349004 VALIDADE 2 ANOS | PCT | 400 | ANADONA | R\$ 31,00 | R\$ 12.400,00 |

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:
(99) 3552-1626



FOLHAS: 960
PROC.: 839/2017
Ass: C



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE COLINAS

| | | | | | | |
|-----|---|-----|------|-------------------------|--------------|---------------|
| 82 | MACACÃO DE PROTEÇÃO BIOLÓGICA TYVEK TAMANHOS VARIADOS REGISTRO 82090750002 VALIDADE 3 ANOS | UND | 1000 | INDUSTRIA DE CONFECÇÕES | R\$ 54,00 | R\$ 54.000,00 |
| 83 | MASCARA SIMPLES COM ELASTICO C/50 REGISTRO 10369469010 VALIDADE 2 ANOS | PCT | 300 | LABOR IMPORT | R\$ 45,00 | R\$ 13.500,00 |
| 84 | LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX CX/100 UND REGISTRO 80495510025 VALIDADE 2 ANOS | CX | 600 | MEDIX | R\$ 99,00 | R\$ 59.400,00 |
| 85 | LUVAS DE BORRACHAS FORRADA MAXI LATEX REGISTRO ISENTO VALIDADE 2 ANOS | PAR | 5000 | LALAM | R\$ 9,00 | R\$ 45.000,00 |
| 86 | LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO P REGISTRO ISENTO VALIDADE 2 ANOS | PAR | 5000 | LALAM | R\$ 9,00 | R\$ 45.000,00 |
| 87 | LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO M REGISTRO ISENTO VALIDADE 2 ANOS | PAR | 5000 | LALAM | R\$ 9,00 | R\$ 45.000,00 |
| 88 | LUVA DE BORRACHA AMARELA TAMANHO G REGISTRO ISENTO VALIDADE 2 ANOS | PAR | 5000 | LALAM | R\$ 9,00 | R\$ 45.000,00 |
| 89 | OCULOS DE PROTEÇÃO REGISTRO 80153030010 VALIDADE 4 ANOS | UND | 5000 | MONTERRAT | R\$ 8,16 | R\$ 40.800,00 |
| 90 | CAIXA COLETOR PERFUROCORTANTE DE 20 LITROS REGISTRO 10330669125 VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | DESCARPACK | R\$ 18,54 | R\$ 3.708,00 |
| 91 | CAIXA COLETOR PERFUROCORTANTE DE 13 LITROS REGISTRO 10330669125 VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | DESCARPACK | R\$ 20,90 | R\$ 4.180,00 |
| 92 | SABONETEIRAS REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | SANREMO | R\$ 76,59 | R\$ 15.318,00 |
| 93 | DISPENSADORES DE PAPEL TOALHA REGISTRO ISENTO VALIDADE 4 ANOS | UND | 200 | NOBRE | R\$ 75,95 | R\$ 15.190,00 |
| 94 | CONJUNTO BALDE /ESPRESSOR PLÁSTICO 24X2. CONJUNTO COMPOSTO POR DOIS BALDES PLÁSTICOS CAP. 24 LTS., UM ESPRESSOR DE PRESSÃO HORIZONTAL E UMA BASE PLÁSTICA COM RODAS 3 POLEGADAS. LIMPEZA DE ÁREAS INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E HOSPITALARES. UTILIZADO PARA LIMPEZA COM DUAS ÁGUAS. BALDE VERMELHO PARA ENXÁGUE E BALDE AZUL PARA SOLUÇÃO DETERGENTE. PODE SER TRANSPORTADO NO CARRO FUNCIONAL REGISTRO ISENTO VALIDADE 4 ANOS | UND | 30 | BRALIMPIA | R\$ 2.150,00 | R\$ 64.500,00 |
| 95 | LUVA LONGA TAM P REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | PAR | 2500 | LALAM | R\$ 10,50 | R\$ 26.250,00 |
| 96 | LUVA LONGA TAM M REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | PAR | 2500 | LALAM | R\$ 10,50 | R\$ 26.250,00 |
| 97 | MASCARA PARA LIMPEZA COM FILTRO REGISTRO 10330660022 VALIDADE 2 ANOS | PAR | 2000 | DESCARPACK | R\$ 4,30 | R\$ 8.600,00 |
| 98 | MASCARA PARA LIMPEZA SEM FILTRO REGISTRO 10330660022 VALIDADE 2 ANOS | UND | 2000 | DESCARPACK | R\$ 3,50 | R\$ 7.000,00 |
| 99 | BOTA CANO LONGO PVC TAMANHO VARIADOS REGISTRO ISENTO VALIDADE 4 ANOS | PAR | 1000 | FUJIWARA | R\$ 51,10 | R\$ 51.100,00 |
| 100 | AVENTAL DESCARTAVEL REGISTRO 80251289001 VALIDADE 3 ANOS | UND | 32 | SKY | R\$ 9,36 | R\$ 299,52 |
| 101 | PAPEL HIG. BRANCO 300 MT REGISTRO ISENTO VALIDADE 2 ANOS | FD | 500 | VIPP | R\$ 59,62 | R\$ 29.810,00 |

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:

06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:

(99) 3552-1626



FOLHAS:
PROC.: /
Ass.:



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE COLINAS

FOLHAS: 767
PROC.: 339 / 2027
Ass.: C

| | | | | | | |
|--|--|-----|-----|---------------|-----------|-------------------------|
| 102 | PAPEL HIG. 100% CELULOSE 300MT REGISTRO ISENTO VALIDADE 2ANOS | FD | 500 | ALECRIM | R\$ 76,59 | R\$ 38.295,00 |
| 103 | PAPEL TOALHA BRANCO REGISTRO 10178010150 VALIDADE 2 ANOS | FD | 500 | POLITEC | R\$ 14,52 | R\$ 7.260,00 |
| 104 | PAPEL TOALHA 100% CELULOSE REGISTRO 10178010150 VALIDADE 2 ANOS | FD | 500 | POLITEC | R\$ 17,23 | R\$ 8.615,00 |
| 105 | PANO DE CHÃO 30X60 CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 500 | CERAS JOHNSON | R\$ 4,89 | R\$ 2.445,00 |
| 106 | PANO DE CHÃO 60X80 CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 500 | CERAS JOHNSON | R\$ 5,92 | R\$ 2.960,00 |
| 107 | FLANELA PARA LIMPEZA 25X25 CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 500 | BINNA TEX | R\$ 3,33 | R\$ 1.665,00 |
| 108 | FLANELA PARA LIMPEZA 50X50 CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 500 | BINNA TEX | R\$ 4,20 | R\$ 2.100,00 |
| 109 | ESPANADOR DE PÓ, COM CABO, TAM. 40CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | BRALIMPIA | R\$ 14,65 | R\$ 2.930,00 |
| 110 | PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM PLASTICO REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 15,00 | R\$ 3.000,00 |
| 111 | PÁ PRA LIXO COM CABO ESTRUTURA EM FERRO GALVANIZADO 60CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 8,56 | R\$ 1.712,00 |
| 112 | RODO DE MADEIRA 30 CM, COM CABO. REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 10,59 | R\$ 2.118,00 |
| 113 | RODO DE MADEIRA 40 CM, COM CABO. REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 12,44 | R\$ 2.488,00 |
| 114 | RODO DE MADEIRA 60 CM, COM CABO REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 14,55 | R\$ 2.910,00 |
| 115 | VASSOURA DE CERDAS PELO SINTETICO, COM CABO DE 115 CM. REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 11,00 | R\$ 2.200,00 |
| 116 | VASSOURA DE CERDAS PIAÇABA, COM CABO DE 115 CM. REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | IPANEMA | R\$ 12,23 | R\$ 2.446,00 |
| 117 | VASSOURA DE PALHA COM CABO 120 CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | IPANEMA | R\$ 3,20 | R\$ 640,00 |
| 118 | VASSOURA DE TETO, CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO DE 2,4 METROS REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | IPANEMA | R\$ 18,15 | R\$ 3.630,00 |
| 119 | ESCOVA SANITARIA 9X35 CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 16,00 | R\$ 3.200,00 |
| 120 | ESCOVA MULTIUSO PELO SINTETICO REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 5,00 | R\$ 1.000,00 |
| 121 | ESPONJA DUPLA FACE REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | CONDOR | R\$ 1,40 | R\$ 280,00 |
| 122 | TOALHA DE ROSTO DE ALGODÃO, MEDINDO 33X50 CM REGISTRO ISENTO VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | NOBRE | R\$ 12,00 | R\$ 2.400,00 |
| 123 | LENÇOL HOSPITALAR 100% FIBRAS NATURAIS REGISTRO 80855720002 VALIDADE 2 ANOS | CX | 200 | ASTROMED | R\$ 98,00 | R\$ 19.600,00 |
| 124 | TOUCA PLÁSTICA REGISTRO 80491190003 VALIDADE 3 ANOS | UND | 200 | PREVEMAX | R\$ 2,40 | R\$ 480,00 |
| VALOR GLOBAL DA PROPOSTA | | | | | | R\$ 2.315.885,62 |
| DOIS MILHOES TREZENTOS E QUINZE MIL SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINCO CENTAVOS | | | | | | |

Praça Dias Carneiro, 402 – Centro, Colinas/MA, CEP: 65.690-000 CNPJ:
06.113.682/0001-25

E-mail: prefeituramunicipaldecolinas@gmail.com Site: www.colinas.ma.gov.br Fone:
(99) 3552-1626



| | |
|---------|----------|
| FOLHAS: | 962 |
| PROC.: | 339/2021 |
| Ass.: | <i>C</i> |



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE COLINAS

Cujo objeto é a Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza hospitalar conforme e com o descrito nas especificações contidas no Anexo I – Especificações e Quantidades, Anexo II - Termo de Referência.

Colinas (Ma), 14 de outubro de 2021.

Liliane Neves Carvalho
Sr^a. Liliane Neves Carvalho.
Secretaria Municipal de Saúde